הרבית, Chald. רבית, Syr. רבין, Arab. רבא ri-  
 bi idem. Prov. 28. מרבית multiplicans substantiā E  
 suam כנשך ובחרבית cum fænore & cum usura. u-  
 bi etymologia exprimitur. Ezech. 18. In  
 fænore non dabit, ובחרבית & usuram non accipiet.  
 Chald. Deut. 23. v. 21. Non תשיך, Targ. הרבית  
 fænore dabis fratri tuo נשך, Targ. הרבית fænus ar-  
 genti, נשך, fænus cibi, נשך, Tar. הרבית fænus  
 rei, quæ ישיך, Targ. הרבית fænore datur. Ho-  
 die Judæis רבית ribis usura.

Arab. ארכבי fænerator, usurarius. ארכבי

bi fæneravit, fænore dedit.

ארבה locusta, quæ magna multitudine  
 volitat. Jer. 48. Quia מרבה רבו multiplicati  
 sunt pra locusta: nec ipsis est numerus. Jud. 6. Et  
 veniebant sicut ארבה locusta in multitudine. Pl.  
 109. Excussus sum בארבה sicut locusta: ex uno  
 loco in alterum pellor, sicut locusta ex u-  
 na sepe in alteram. Lev. 11. Hæc autem ex illis  
 comedetis הארבה, Targ. הארבה locustam juxta spe-  
 ciem suam. Apud Africanos, Syros & Perlas  
 in cibum recipiuntur locustæ, quæ carent  
 alis. Elixis vescuntur Arabes, tostas etiam  
 redigunt in pollinē. Clenardus in Epist.  
 de Mauritania Phæsa: Hoc anno nobis cum lo-  
 custis res est, quæ multis in locis omnia fata devo-  
 rant: vidisses nuper cælum totum obductum agmi-  
 nibus locustarum. Ulescuntur rustici, ut possunt. nā  
 saccos plenos locustis in foro venditant. Nam hoc  
 genus hostium hic mos est comedere.

Rabb. מרבית multitudo, pluralitas, Numerus plu-  
 ralis. ארכבי מרביות rami magni.

Chal. רבי, emphat. רביא puer, qui crescit,  
 educatur: Plur. רובין pueri. Esa. 9. ילד רבי,  
 Tar. רבי puer natus est nobis. Gen. 37. Et ipse e-  
 rat נער, Targ. רבי puer cum filijs Zilpa.

מרבית pueritia: Plur. רובין pueritia.  
 רבית puella: Plur. רובין puella.  
 ארכבי nutritius, qui educatur. ארכבי e-  
 ducatus fuit.

מרבין מרבית nutritius. ארכבי מרבית nutritix. ארכבי  
 educatio.

Arab. ארכבי incrementum. ארכבי רבו asthma.  
 ארכבי מרבית condita. ארכבי מרבית conditus: à רב rob.

II. רב, sicut רבב, jaculatus est, sagittavit. Gen. 21.  
 v. 20. Et habitabat in deserto, & erat רב, Targ.  
 רבב jaculās arcu: projiciēs sagittas arcu. Lxx.  
 ῥαββὸς sagittarius. Hier. juvenis sagittarius. Ac-  
 cepit pro Chaldæo רבב puer, juvenis.

Chald. רבב jaculator. ארכבי Rabb. רבב קשה  
 jactus arcus.

רבח Arab. רבא rabah lucratus fuit, lucrifecit, lu-  
 cro acquisivit, questum fecit, melioravit, impetra-  
 vit, meritis est, demeruit. Matth. 16. v. 26. Quid  
 proderit homini לו רבא אלעאלם בלה si lucratus  
 fuerit mundum universum. Matth. 25. v. 16.  
 & lucratus fuit quinq. libras seu  
 talenta. Ibid. Ecce alia quinq. talenta lucrata  
 sum. 1. Pet. 3. v. 1. ירבחונתם lucrifaciant eos  
 absq. sermone. 1. Cor. 15. v. 3. Non ארכבא lucrabor  
 quicquā. 1. Cor. 10. v. 22. לארכבא ut lucrer infir-  
 mos: acquiram. Act. 36. v. 2. Et ירבחא questum  
 præbebit operarijs.